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Tid:   onsdag 8.5.2024 klockan 09.00 

Plats:   Lena, Åbo och samt via zoom 

Kallade: SO Jonne Kunnas 

    VO Amanda Byskata 

    Oscar Björkell 

    Sini Eriksson 

    Emilia Melén 

    Julia Michelsson 

    Niko Sandberg 

    Jan Welroos 

 

Övriga kallade: GS Sandra Österlund 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Nora Möller 

SEV Amanda Ehn

171 Mötets öppnande 

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.00.  

172 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är när-

varande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört.  

173 Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes som sådan.  

174 Meddelanden 

Styrelsen  

1.5 ÅAS firade första maj,  

3.5 Styrelsen i Åbo hade välmåendesitz,  

6.5 Styrelsen i Åbo var på kanslirundvandring med TYY och TUO styrelser.  

Styrelseordförande  

24.4 SO Kunnas och GS Österlund deltog på ekonomidirektionens möte,  

29.4 SO Kunnas deltog på rektors ledningsrådsmöte var strategi diskuterades och det nya preliminära bottnet 

presenterades,  

6.5 SO Kunnas hade träff med ÅA ekonomidirektör Tapani Harkila,  

6.5 SO Kunnas deltog med Serviceexpert Möller på Campuspopup.  
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Internationella ärenden  

3.5 VO Byskata deltog på den ÅA interna träffen CHARM EU -experiences from the first year och presenterade första 

året från studerandes synvinkel.  

Kommunikation  

26.4. deltog styrelsemedlem Eriksson i Vasa stads workshop “Vaasan joukkoliikenteen tavoite- ja 

toimenpidetyöpaja”,  

7.5. Deltog styrelsemedlem Eriksson i Vasek-möte.  

Studentkultur  

30.4 Vappen på Vårdberget anordnades i Åbo tillsammans med studentkörerna och Yle,  

30.4 Wappmiddag anordnades vid Kåren i Åbo,  

30.4. Ordnades Topelius mösspåläggning i Vasa i samarbete med VYY och Vamok.  

Övrigt  

30.4. Deltog styrelsemedlemmar Eriksson, Michelsson och Welros på FSLF och Politivas Wappen sits och delade 

munkar,  

4.5. Deltog styrelsemedlemmar Eriksson och Michelsson i Pedavoces 50-års jubileumkonsert och årsfest,  

6.5. Ordnade styrelsemedlemmar Eriksson och Michelsson öppet hus-kaffe i Havtornen för studerande.  

6.5 Styrelsen i Vasa träffade FPV dekanen och chef för fakultetsadministration Smirnoff. 

175 Studentrepresentant till Handelshögskolans ämnesklusterråd 

Föredragare: SOM Lindblad 

En av studentrepresentanterna i Handelshögskolans ämnesklusterråd har avgått och en av suppleanterna 

tillträtt som ordinarie, därför behövs en ny suppleant till gruppen. Valet av studentrepresentanter till rådet 

sköts av ÅAS i samråd med Merkantila klubben.   

Alla som studerar till kandidat eller magister inom ekonomi kan ställa upp till rådet för Handelshögskolan. 

Det är bra att ha representation från olika ämnen och studieskeden. Gruppens pågående mandatperiod tar 

slut 31.12.2025.  

Enligt reglementet för ämnesklustret Handelshögskolan vid ÅA (som består av de huvudämnen man kan 

studera inom utbildning för ekonomie kandidat och magister) har rådet följande uppgifter: bereda frågor 

gällande budget, undervisande personal, undervisning och utbildning, samt kvalitetsarbete, t.ex. 

ackrediteringen av utbildningarna.   

Ansökningarna gås igenom av SOM Lindblad och MK:s högskolepolitiskt ansvariga och ett förslag 

presenteras på styrelsemötet.   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en suppleant till Handelshögskolans ämnesklusterråd. 
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SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Sandberg: Understöder inkommen ansökan. 

Björkell: Understöder inkommen ansökan. 

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att välja Antonia Velasquez som suppleant till Handelshögskolans 

ämnesklusterråd.  

176 Studentrepresentant till styrgruppen för cirkulär ekonomi för Åbo vetenskapspark 

Föredragande: SOM Lindblad 

Åbo stad och Åbo yrkeshögskola (Turun AMK) har inlett ett projekt för cirkulär ekonomi i 

vetenskapsparken i Kuppis-Österås-området. Till styrgruppen för arbetet behövs nu en 

studentrepresentant från ÅA.  

Målet med projektet “Circular Tiedepuisto” är att utveckla Kuppis och Österås-området till ett 

internationellt intressant område med cirkulär ekonomi. I praktiken handlar det om insatser kring energi, 

byggande, logistik, natur och vatten. Till området hör också universitetscampus.  

Förutom från Åbo stad och Åbo yrkeshögskola finns i styrgruppen också representanter från företag, 

högskolor och student- och studerandekårerna. Styrgruppen kommer sannolikt att mötas två gånger per 

år fram till våren 2026.  

Arbetet går i huvudsak på finska och studentrepresentanten behöver kunna förstå finska ganska bra, men 

flytande finska behövs inte och man får förstås själv prata svenska på gruppens möten.   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en studentrepresentant till styrgruppen för cirkulär ekonomi för 

Åbo vetenskapspark. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SOM Lindblad: Inga ansökningar har inkommit. Ett förslag är att vi håller ansökan öppen en stund till och 

befullmäktigar SO och VO att göra ett beslut om val av studentrepresentant.  

Sandberg: Jag är eventuellt intresserad, men anser att vi kunde hålla ansökan öppen ett tag till.  

SOM Lindblad: Har ansökan varit uppe på våra sociala medier?  

Byskata: Nej, endast i nyhetsbrevet.  

SOM Lindblad: Vi kunde marknadsföra via våra kanaler ännu någon vecka och se om flera ansökningar 

kommer in. 
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SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att hålla ansökan öppen två veckor till och befullmäktigar SO Kunnas och GS 

Österlund att välja studentrepresentant efter ansökningstiden gått ut. 

177 Val av medlem till styrgruppen för Opiskelijakaupunki Turku 

Föredragande: Styrelsemedlem Sandberg 

Opiskelijakaupunki Turku är ett projekt som Åbo stad ordnar. Projektet är ett långvarigt mål för staden att 

göra Åbo mera studerandevänligt. Detta utförs genom till exempel ekonomiskt stöd åt studieevenemang 

(Fastlaskiainen, FEST! På Kåren, Miljökvällar).   

Styrgruppen för projektet beslutar till exempel om fördelning av pengar, samt långsiktiga planerandet av 

projektets framtid.   

Att vara med och påverka i Åbo stads organ är en av kårens kärnuppgifter och därmed viktigt att vi 

fortsätter att delta i styrgruppens verksamhet.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att välja en representant till styrgruppen. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas: Är styrelsemedlem Melén intresserad?  

Melén: Ställer mig till förfogande.  

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att välja styrelsemedlem Melén som representant till styrgruppen för 

Studiestad Åbo.  

 

178 Riktlinjer för stöd för internationella magisterstuderandes organisering efter International 

committee-satsningen 

Föredragande: GS Österlund 

International committee hade en stor verksamhet och många aktiva funktionärer och deltagare då 

verksamheten fanns under fullmäktige som ett av utskotten. International committee var främst aktiv i 

Vasa. Det finns internationella magisterstuderande som nu avslutar sitt första studieår och gärna vill ta 

över verksamheten i Vasa. Ett meddelande har i januari skickats till tidigare ordförande för utskottet där 

man konstaterat att fullmäktige år 2024 inte har utskott.   

ÅAS behöver ta ställning till hur stödet till internationella magisterstuderande ska se ut, både gällande 

kontakt i intressebevakningsfrågor och gällande stöd för organisering av evenemang. Det är önskvärt att 
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kommunicera med nuvarande internationella magisterstuderande före sommarpausen så att det finns en 

plan för hur medstuderande och ÅAS kan stöda social integrering i början av nästa termin.   

Styrelsen diskuterar vilken kontakt som under 2024 hållits med internationella magisterstuderande och 

vilka resurser och planer som finns för att stöda dem i att organisera sin gemenskap och ordna evenemang 

med start från arrival week i augusti 2024.   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om riktlinjer för hur ÅAS kommunicerar med och stöder 

internationella magisterstuderande i deras organisering och aktiviteter inför läsårsstarten 2024-25.   

SOM Lindblad föredrar ärendet.  

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas: Jag tycker vi ska uppmuntra till denna sorts verksamhet och engagemang, därför behöver vi 

fundera på vem som tar kontakt och med vem. 

SOM Lindblad: Det finns två engelskspråkiga magisterprogram i Vasa som man kunde vara i kontakt med.   

SEÅ Möller: Vad har ÅAS för förslag och åsikt på vad som vore bra alternativ, t.ex. att de startar en förening 

eller arbetsgrupp eller annat?  

SO Kunnas: Det kunde kanske fungera som en arbetsgrupp som t.ex. Errores men med mer kontinuerlig 

verksamhet.  

Eriksson: Kan denna eventuella grupp ha en tutor på samma sätt som föreningar?  

GS Österlund: Det skulle i så fall vara en ansvarig från styrelsen, men det är sådant som behöver diskuteras. 

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att SEÅ Möller och styrelsemedlem Welroos ansvarar för att ha ett inledande 

möte och diskutera mål och möjligheter.  

SOM Lindblad och SEÅ Möller avlägsnar sig kl. 09.38.  

179 Utdelning av ÅAS specialföreningsmedel 

Bilaga: Föreningar som ansökt om specialföreningsmedel  

Föredragande, Styrelsemedlem Melén   

Fullmäktige har för år 2024 budgeterat 10 000 euro som stöd för ÅAS specialföreningar i form av 

specialföreningsmedel. Specialföreningsmedlen är stöd som delas ut på årlig basis till ÅAS 

specialföreningar utav ÅAS. Detta för att underlätta, uppmuntra och stödja föreningarnas verksamhet. För 

utdelningen har följande kriterier fastställts: föreningen har en mångsidig, jämlik och inkluderande 

verksamhet.  
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För att vara behörig att ansöka om specialföreningsmedel ställs dessutom följande krav utav ÅAS.  

• Föreningens verksamhet är planerad och sköts i enlighet med föreningslagen.  

• Föreningen har tydliga och arkiverade protokoll.  

• Föreningens ekonomi protokollförs regelbundet.  

• Föreningens medlemsregister uppfyller GDPR-kraven.  

• Föreningen har uppdaterat sina uppgifter till PRH (patent-och registerstyrelsen).  

Alla föreningar som ansökt om specialföreningsmedel uppfyller de listade kraven förutom Folkdanslaget 

Otakt r.f. Föreningen i fråga uppfyller inte GDPR-kraven. Sammanlagt har alltså 51 stycken föreningar som 

uppfyller de krav vi ställt ansökt om specialföreningsmedel.   

I ansökan om specialföreningsmedel satte vi dessutom fram verksamhet som ÅAS uppmuntrar i enlighet 

med de fastställda kriterierna om att ansökande föreningar bör ha en mångsidig, jämlik och inkluderande 

verksamhet. Föreningarna har i ansökan fyllt i, ifall detta är verksamhet som också de upprätthåller. 

Verksamheten vi uppmuntrar  är följande:  

• Föreningen upprätthåller testamenten, elektronisk handbok eller annan form av kontinuerlig 

informationsöverföring.  

• Internationella studeranden är välkomna till verksamheten (t.ex. har möjlighet att få halare, kan bli 

medlem).  

• Information om föreningen är tillgänglig på engelska.  

• Föreningen har bekantat sig med ÅAS studielivsguide 2.1 och handlingsplan för utredning av 

problemsituationer samt ÅAS guide för principer för tryggare rum.  

• Föreningen har en miljöplan som uppdateras med jämna mellanrum eller har implementerat ÅAS 

miljöplan.  

• Vid rekrytering av en ny styrelse och nya funktionärer är rekryteringen öppen, transparent och 

håller god ton. 

Då en majoritet på 44 av de 51 föreningarna intygar om att de upprätthåller verksamhet för 4-6 punkter av 

den verksamhet vi uppmuntrar och de resterande föreningarna intygar om att de upprätthåller åtminstone 

3 punkter av den verksamhet vi uppmuntrar, kunde man därav göra ett beslut kring en jämlik utdelning av 

specialföreningsmedlet.  

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner en jämlik utdelning av specialföreningsmedlet, en summa på 294€ 

per förening åt 51 (se bilaga) stycken föreningar. Medlen tas från budgetpost 3651 

Understöd/specialföreningar.    

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

GS Österlund: Jag får inte summan att stämma, när jag räknar på det så verkar det vara 196,00€. 
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Sandberg: har det alltid varit jämlik fördelning?  

Byskata: Nej det har sett olika ut, t.ex. har det tidigare varit tre olika summor man delat ut. 

Björkell: Summan betyder väldigt olika för olika föreningar beroende på storleken. Tycker vi att det är rimligt 

med jämlik fördelning?  

Melén: Vi har vridit och vänt på frågorna och vissa kriterier lyfter upp vissa sorts föreningar och andra lyfter 

upp andra föreningar, så vi ansåg att det blir plus minus noll med hur vi gör. Jag skulle föreslå att man 

uppdaterar systemet till nästa gång.  

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen godkänner jämlik utdelning, summan blir 196,00 € till de 51 föreningar som uppfyller 

kraven enligt bilagan. Medlen tas från budgetpost 3651 

180 Utdelning av projektmedel   

Bilaga – a) Åbo, ansökningar om projektmedel b) Vasa, ansökningar om projektmedel 

Föredragande: Styrelsemedlem Michelsson  

Fullmäktige har för år 2024 budgeterat 5000 euro i förmån för projektmedel. Projektmedel kan sökas av 

såväl föreningar som enskilda kårmedlemmar. För utdelningen av projektmedel har vissa kriterier 

fastställts.  

Efter avslutat projekt skall en detaljerad redovisning över hur projektmedlen använts lämnas in. 

Redovisningen skall vara inskickad senast 15.11.2024 kl. 23.59.  

Beslutsförslag: Styrelsen beviljar utdelning av projektmedel enligt förslag som bestäms på mötet. Medlen 

tas från budgetpost 3653 Projektunderstöd/specialföreningar. 

Styrelsemedlem Michelsson och Melén föredrar ärendet. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas: Åbo är överbudgeterat så därför önskar jag att vi startar med Vasa då det är mindre ansökningar 

och kollar vad vi har kvar.  

Michelsson: Kunde vi dela så att 20% av summan skulle gå till Vasa? Vilket skulle vara 1000€.  

Sandberg: Vi borde inte se på orten här utan det vi kollar på är hurudana projekt som man sökt för.  

GS Österlund: Föreslår att hela styrelsen ordnar ett möte och går igenom ansökningarna tillsammans och 

ger ett beslutsförslag ni är nöjda med.  

SO Kunnas. Vi kommer inte hinna komma till ett beslut nu, föreslår att vi bordlägger ärendet och håller ett 

nytt möte.  
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SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att bordlägga ärendet och bokar in ett nytt styrelsemöte den 17.5, förslagsvis ett 

e-postmöte, för att behandla punkten.  

 

181 Beställning av gulnäbbsmärket 2024 

Föredragande: KOM Frelander  

ÅAS beställer varje år ett nytt gulnäbbshalarmärke som säljs vid servicepunkterna samt på olika 

evenemang. I år ska 400 st. gulnäbbsmärken beställas. Halarmärkena uppskattas kosta ca. 300 euro. 

Frakten uppskattas vara ca. 10 euro per adress (Åbo och Vasa). KOM Frelander designar märket. Märkena 

betalas från budgetposten 3860, ”Inköp av kårmaterial”.  

Beslutsförslag: Styrelsen befullmäktigar generalsekreteraren och kommunikatören att beställa 

halarmärken enligt bästa offert. Märkena betalas från budgetposten 3860, ”Inköp av kårmaterial”. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Enligt förslag 

182 Tryck av Kårenitguiden och Guide for International Students 

Föredragande: KOM Frelander  

Över sommaren låter ÅAS trycka en ny upplaga av Kårenitguiden som postas hem till alla nya studerande 

med antagningsbrevet samt delas ut bland annat vid servicepunkterna. Också Guide for International 

Students ska tryckas och distribueras till nya internationella studerande under läsåret.  I nuläget vet 

föredragande inte hur många exemplar av vardera publikationen som behövs utan siffrorna fås av Åbo 

Akademis kommunikationsenhet senare. År 2023 beställdes 1600 st. Kårenitguider och då var priset ca. 

1100 euro (inkl. moms). Guiderna betalas från budgetposten 3755, ”Övriga publikationer”.  

Beslutsförslag: Styrelsen befullmäktigar generalsekreteraren och kommunikatören att beställa tryck av 

guiderna. Guiderna betalas från budgetposten 3755, ”Övriga publikationer”. 

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Sandberg: Föreslår att vi gör offertrunda. 

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Enligt förslag.  
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183 Errores S:tae Valpurgis bokslut och fördelning av överskott 

Bilaga – Errores bokslut 2024  

Föredragande: GS Österlund  

Årets upplaga av Errores är avklarad och utdelad. I år gick 300 exemplar i tryck, med tryckkostnader på 

266,00 euro. Bokslutet och utbetalning av överskott från projektet ska nu godkännas av styrelsen. 

Baskassan låg på 500€ utgående från samarbetsavtal med ÅAA, ingen annan extern sponsorering söktes 

för tidskriften. 

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att godkänna bokslutet och dela ut överskottet jämnt till samtliga i 

redaktionen.  

SO Kunnas öppnar för diskussion. 

Björkell: Föreslår att vi kollar på fördelningen ännu. T.ex. har Byskata gjort ett mycket stort arbete med 

tidningen.  

SO Kunnas avslutar diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att redaktionen föreslår ny fördelning av arvodet och SO Kunnas och GS 

Österlund godkänner utbetalning.  

184 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden.  

185 Mötets avslutande 

 

SO Kunnas avslutar mötet kl. 10.32. 

 

Protokollet justerat 15.5.2024 

 

Vid protokollet 

Styrelseordförande Jonne Kunnas 

Generalsekreterare Sandra Österlund

 


